
RAGAZZE CADETTE ALLIEVE JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 146 241 469 856

2 SS016 SS ALASPORT 467 274 741

3 NU149 ATLETICA ORANI 357 372 729

4 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 346 254 600

5 SS217 PODISTICA SASSARI 321 254 575

6 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 186 385 571

7 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 219 247 466

8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 464 464

9 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 124 288 412

10 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 375 375

11 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 365 365

12 NU040 AS DELOGU NUORO 361 361

13 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 320 320

14 SS043 G.S. ATL OLBIA 286 286

15 NU052 CS FIAMMA MACOMER 139 139

RAGAZZI CADETTI ALLIEVI JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 349 285 594 1228

2 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 399 272 429 1100

3 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 449 626 1075

4 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 358 625 983

5 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 277 429 706

6 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 373 243 616

7 CA227 ATLETICA 4 MORI 607 607

8 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 424 424

9 CA186 ATLETICA PABILLONIS 396 396

4^ TAPPA FESTIVAL DEL CROSS - NUORO 19 MARZO 2023

FESTIVAL DEL CROSS MASCHILE 4^ TAPPA

FESTIVAL DEL CROSS FEMMINILE 4^ TAPPA



10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 356 356

11 SS016 SS ALASPORT 286 286

12 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 230 230

13 NU052 CS FIAMMA MACOMER 218 218

14 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 216 216

15 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 153 153

FEMM 1^ FEMM 2^ FEMM 3^ FEMM 4^ TOTALE

1 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 389 663 1028 600 2680

2 NU149 ATLETICA ORANI 617 538 672 729 2556

3 SS217 PODISTICA SASSARI 518 667 623 575 2383

4 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 257 964 249 856 2326

5 SS016 SS ALASPORT 767 650 741 2158

6 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 801 274 456 464 1995

7 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 542 573 658 1773

8 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 928 509 268 1705

9 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 838 295 453 1586

10 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 339 282 274 375 1270

11 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 415 525 254 1194

12 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 555 412 967

13 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 347 571 918

14 CA017 US ATL GUSPINI 360 463 823

15 CA012 ATLETICA SELARGIUS 517 286 803

16 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 386 365 751

17 CA255 ATLETICA UTA 369 290 659

18 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 337 320 657

19 CA253 ISOLARUN 375 281 656

20 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 466 466

21 CA267 ATLETICA SINNAI 411 411

22 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU 382 382

23 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 370 370

FESTIVAL DEL CROSS FEMMINILE DOPO 4^ TAPPA



24 NU040 AS DELOGU NUORO 361 361

25 CA216 ATLETICA PULA 354 354

26 CA104 ATL SAN SPERATE 314 314

27 SS208 ALGHERO MARATHON 295 295

28 CA001 C.U.S. CAGLIARI 290 290

29 SS275 BE TRIBE 290 290

30 SS043 G.S. ATL OLBIA 286 286

31 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 257 257

32 NU052 CS FIAMMA MACOMER 139 139

MASC 1^ MASC 2^ MASC 3^ MASC 4^ TOTALE

1 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1381 1180 1361 1075 4997

2 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1089 555 1261 1100 4005

3 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 585 1178 781 1228 3772

4 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 891 283 746 706 2626

5 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 501 558 453 983 2495

6 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 968 513 969 2450

7 CA227 ATLETICA 4 MORI 581 443 602 607 2233

8 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 640 257 850 424 2171

9 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 263 253 485 616 1617

10 CA186 ATLETICA PABILLONIS 373 576 396 1345

11 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 359 291 648 1298

12 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 844 409 1253

13 OR156 AMATORI TERRALBA 591 609 1200

14 CA012 ATLETICA SELARGIUS 592 583 1175

15 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 591 287 286 1164

16 CA017 US ATL GUSPINI 435 587 1022

17 SS208 ALGHERO MARATHON 382 556 938

18 CA104 ATL SAN SPERATE 480 400 880

19 SS016 SS ALASPORT 279 286 286 851

20 SS217 PODISTICA SASSARI 396 437 833

FESTIVAL DEL CROSS MASCHILE DOPO 4^ TAPPA



21 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 831 831

22 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 471 356 827

23 CA216 ATLETICA PULA 468 331 799

24 SS064 CCRS  SORSO 677 677

25 CA253 ISOLARUN 599 599

26 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 231 230 461

27 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 231 216 447

28 SS275 BE TRIBE 428 428

29 NU052 CS FIAMMA MACOMER 202 218 420

30 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU 416 416

31 CA286 RUN TO BE WILD 401 401

32 SS257 SOS IDDANOESOS 397 397

33 CA056 ATL POD SAN GAVINO 383 383

34 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 338 338

35 CA267 ATLETICA SINNAI 300 300

36 SS026 STUDIUM ET STADIUM 292 292

37 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 268 268

38 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 212 212

39 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 189 189

40 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 153 153

MASC FEMM TOTALE

1 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4997 1995 6992

2 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 4005 2680 6685

3 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3772 1270 5042

4 NU149 ATLETICA ORANI 1827 2556 4383

5 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2626 1586 4212

6 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 2171 1773 3944

7 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 1617 2326 3943

8 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2495 918 3413

9 SS217 PODISTICA SASSARI 833 2383 3216

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE DOPO 4^ TAPPA



10 SS016 SS ALASPORT 851 2158 3009

11 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 1253 1705 2958

12 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 2450 370 2820

13 CA227 ATLETICA 4 MORI 2233 2233

14 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 1164 967 2131

15 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1175 803 1978

16 CA017 US ATL GUSPINI 1022 823 1845

17 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 189 1194 1383

18 CA186 ATLETICA PABILLONIS 1345 1345

19 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1298 1298

20 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 827 466 1293

21 CA253 ISOLARUN 599 656 1255

22 SS208 ALGHERO MARATHON 938 295 1233

23 OR156 AMATORI TERRALBA 1200 1200

24 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 447 751 1198

25 CA104 ATL SAN SPERATE 880 314 1194

26 CA216 ATLETICA PULA 799 354 1153

27 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 268 657 925

28 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 831 831

29 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU 416 382 798

30 SS275 BE TRIBE 428 290 718

31 CA267 ATLETICA SINNAI 300 411 711

32 SS064 CCRS  SORSO 677 677

33 CA255 ATLETICA UTA 659 659

34 NU052 CS FIAMMA MACOMER 420 139 559

35 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 212 257 469

36 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 461 461

37 CA286 RUN TO BE WILD 401 401

38 SS257 SOS IDDANOESOS 397 397

39 CA056 ATL POD SAN GAVINO 383 383

40 NU040 AS DELOGU NUORO 361 361

41 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 338 338

42 SS026 STUDIUM ET STADIUM 292 292



43 CA001 C.U.S. CAGLIARI 290 290

44 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 153 153


